
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/567/24 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218 art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,  1641, 1693, 1872) oraz 

art. 14 ust. 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   LXXVIII/545/23 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 29 grudnia 2023 r. w  sprawie 

uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2024 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2024 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 96 850 893,20 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:   74 702 597,18 zł, 

2) plan dochodów majątkowych:  22 148 296,02 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi:     105 054 589,20 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  72 654 528,28 zł, 

2) plan wydatków majątkowych: 32 400 060,92 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku", 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Tabela „Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 4. Tabela „Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy” po zmianach otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9019



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9019



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/567/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 350 000,00 0,00 64 709,87 414 709,87  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 350 000,00 0,00 64 709,87 414 709,87  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2370 

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego 
350 000,00 0,00 64 709,87 414 709,87  

 758   Różne rozliczenia 13 424 591,00 0,00 2 510 088,00 15 934 679,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 140 274,00 0,00 1 729 202,00 13 869 476,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 140 274,00 0,00 1 729 202,00 13 869 476,00  

 
 75806  

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 780 886,00 780 886,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 780 886,00 780 886,00  

 bieżące razem: 66 849 349,70 0,00 2 574 797,87 69 424 147,57  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 855   Rodzina 0,00 0,00 976 812,02 976 812,02  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 976 812,02 976 812,02  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9019



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6293 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 860 688,00 860 688,00  

 

  6294 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 116 124,02 116 124,02  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000 000,00 0,00 240 080,00 9 240 080,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 240 080,00 240 080,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 240 080,00 240 080,00  

 majątkowe razem: 20 931 404,00 0,00 1 216 892,02 22 148 296,02  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 746 304,00 0,00 0,00 2 746 304,00  

 
 

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 852   Pomoc społeczna 1 059 873,88 0,00 650,73 1 060 524,61  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85295  Pozostała działalność 6 918,24 0,00 650,73 7 568,97  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

806,24 0,00 650,73 1 456,97  

 bieżące razem: 5 277 798,88 0,00 650,73 5 278 449,61  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 93 058 552,58 0,00 3 792 340,62 96 850 893,20  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 746 304,00 0,00 0,00 2 746 304,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9019



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/567/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

                          

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 416 500,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 200,00 412 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 500,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 200,00 452 200,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 200,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 588 400,00 1 098 400,00 1 098 400,00 83 200,00 1 015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 340 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

po zmianach 1 688 400,00 1 098 400,00 1 098 400,00 83 200,00 1 015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 340 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

 70021  
Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

  6030 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego oraz na 

uzupełnienie 

funduszy 

statutowych banków 

państwowych i 

innych instytucji 

finansowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 897 277,49 587 747,49 465 347,49 78 760,00 386 587,49 76 500,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 309 530,00 309 530,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 012 277,49 702 747,49 580 347,49 78 760,00 501 587,49 76 500,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 309 530,00 309 530,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 887 747,49 587 747,49 465 347,49 78 760,00 386 587,49 76 500,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 002 747,49 702 747,49 580 347,49 78 760,00 501 587,49 76 500,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9019



 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 162 763,81 162 763,81 162 763,81 0,00 162 763,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 763,81 277 763,81 277 763,81 0,00 277 763,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 26 812 890,31 26 130 663,40 25 406 953,00 20 241 062,44 5 165 890,56 331 010,40 392 700,00 0,00 0,00 0,00 682 226,91 682 226,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 434 088,00 2 434 088,00 2 345 088,00 2 016 424,18 328 663,82 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 242 978,31 28 560 751,40 27 748 041,00 22 253 486,62 5 494 554,38 331 010,40 481 700,00 0,00 0,00 0,00 682 226,91 682 226,91 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 335 556,03 15 653 329,12 15 373 329,12 12 492 634,30 2 880 694,82 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 682 226,91 682 226,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 703 093,36 1 703 093,36 1 633 093,36 1 395 659,35 237 434,01 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 038 649,39 17 356 422,48 17 006 422,48 13 888 293,65 3 118 128,83 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 682 226,91 682 226,91 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 124 100,00 2 124 100,00 2 124 100,00 2 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 404 100,00 2 404 100,00 2 404 100,00 2 404 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 790 976,00 1 790 976,00 1 790 976,00 1 790 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 954,17 72 954,17 72 954,17 72 954,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 863 930,17 1 863 930,17 1 863 930,17 1 863 930,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 239 744,00 239 744,00 239 744,00 239 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 705,18 9 705,18 9 705,18 9 705,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 449,18 249 449,18 249 449,18 249 449,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 635 656,00 635 656,00 635 656,00 0,00 635 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 434,01 237 434,01 237 434,01 0,00 237 434,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 873 090,01 873 090,01 873 090,01 0,00 873 090,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 7 479 000,00 7 479 000,00 7 479 000,00 7 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 509 000,00 8 509 000,00 8 509 000,00 8 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 742 842,98 742 842,98 733 342,98 580 442,98 152 900,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 021,17 60 021,17 56 021,17 50 000,00 6 021,17 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 798 864,15 798 864,15 785 364,15 626 442,98 158 921,17 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 021,17 6 021,17 6 021,17 0,00 6 021,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 021,17 22 021,17 22 021,17 0,00 22 021,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 301 438,58 301 438,58 301 438,58 301 438,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 438,58 351 438,58 351 438,58 351 438,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 6 981 817,01 6 981 817,01 6 589 806,61 4 944 460,87 1 645 345,74 331 010,40 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 535 531,63 535 531,63 520 531,63 435 322,99 85 208,64 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 517 348,64 7 517 348,64 7 110 338,24 5 379 783,86 1 730 554,38 331 010,40 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 295 160,00 1 295 160,00 1 295 160,00 1 295 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 395 160,00 1 395 160,00 1 395 160,00 1 395 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9019



 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 203 845,00 203 845,00 203 845,00 0,00 203 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 208,64 85 208,64 85 208,64 0,00 85 208,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 053,64 289 053,64 289 053,64 0,00 289 053,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 636 534,50 2 636 534,50 2 636 534,50 2 636 534,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 335 322,99 335 322,99 335 322,99 335 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 971 857,49 2 971 857,49 2 971 857,49 2 971 857,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 086 477,59 1 086 477,59 1 063 977,59 982 727,59 81 250,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 441,84 135 441,84 135 441,84 135 441,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 221 919,43 1 221 919,43 1 199 419,43 1 118 169,43 81 250,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 139 240,00 139 240,00 139 240,00 139 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 240,00 149 240,00 149 240,00 149 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 701 000,00 701 000,00 701 000,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 441,84 125 441,84 125 441,84 125 441,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 826 441,84 826 441,84 826 441,84 826 441,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 503 378,00 3 421 378,00 3 361 378,00 2 773 918,00 587 460,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 138 812,02 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 812,02 1 058 812,02 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 560 190,02 3 501 378,00 3 441 378,00 2 853 918,00 587 460,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 058 812,02 1 058 812,02 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 3 341 428,00 3 259 428,00 3 259 428,00 2 684 468,00 574 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 138 812,02 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 812,02 1 058 812,02 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 398 240,02 3 339 428,00 3 339 428,00 2 764 468,00 574 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 812,02 1 058 812,02 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 082 347,00 2 082 347,00 2 082 347,00 2 082 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 162 347,00 2 162 347,00 2 162 347,00 2 162 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6053 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 860 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 688,00 860 688,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 688,00 860 688,00 0,00 0,00 0,00 

  6054 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 124,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 124,02 198 124,02 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 124,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 124,02 198 124,02 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 26 706 413,69 7 528 527,69 7 528 127,69 411 370,00 7 116 757,69 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 19 177 886,00 19 177 886,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 746 413,69 7 528 527,69 7 528 127,69 411 370,00 7 116 757,69 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 19 217 886,00 19 217 886,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 18 954 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 943 000,00 18 943 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 994 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 983 000,00 18 983 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 9 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 943 000,00 9 943 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 983 000,00 9 983 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 902 828,39 722 828,39 471 328,39 242 228,39 229 100,00 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 789,87 9 789,87 9 789,87 0,00 9 789,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 618,26 732 618,26 481 118,26 242 228,39 238 889,87 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9019



 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 61 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 789,87 9 789,87 9 789,87 0,00 9 789,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 789,87 30 789,87 30 789,87 0,00 30 789,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 789,87 9 789,87 9 789,87 0,00 9 789,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 789,87 24 789,87 24 789,87 0,00 24 789,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 95 984 449,70 64 741 200,80 60 482 243,40 35 304 894,11 25 177 349,29 1 822 857,40 1 829 700,00 0,00 0,00 606 400,00 31 243 248,90 31 093 248,90 0,00 0,00 150 000,00 

zmniejszenie -86 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 877 689,89 2 638 877,87 2 549 877,87 2 096 424,18 453 453,69 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 1 238 812,02 1 138 812,02 0,00 0,00 100 000,00 

po zmianach 99 776 139,59 67 376 078,67 63 028 121,27 37 397 318,29 25 630 802,98 1 822 857,40 1 918 700,00 0,00 0,00 606 400,00 32 400 060,92 32 150 060,92 0,00 0,00 250 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 059 873,88 1 059 873,88 993 100,61 795 101,56 197 999,05 0,00 66 773,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,73 650,73 12,76 0,00 12,76 0,00 637,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 060 524,61 1 060 524,61 993 113,37 795 101,56 198 011,81 0,00 67 411,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 918,24 6 918,24 6 127,80 0,00 6 127,80 0,00 790,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,73 650,73 12,76 0,00 12,76 0,00 637,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 568,97 7 568,97 6 140,56 0,00 6 140,56 0,00 1 428,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 790,44 790,44 0,00 0,00 0,00 0,00 790,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 637,97 637,97 0,00 0,00 0,00 0,00 637,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 428,41 1 428,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15,80 15,80 15,80 0,00 15,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,76 12,76 12,76 0,00 12,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28,56 28,56 28,56 0,00 28,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 277 798,88 5 277 798,88 1 684 332,71 1 418 529,64 265 803,07 0,00 3 593 466,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,73 650,73 12,76 0,00 12,76 0,00 637,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 278 449,61 5 278 449,61 1 684 345,47 1 418 529,64 265 815,83 0,00 3 594 104,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9019



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXI/567/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 412 200,00 40 000,00 452 200,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 348 000,00 10 000,00 358 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 000,00 10 000,00 358 000,00 

    Rozbudowa sieci wod-kan w miejscowości Kol. Lisowice 0,00 10 000,00 10 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 64 200,00 30 000,00 94 200,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 30 000,00 79 200,00 

    Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Parkowej w Trębaczewie 0,00 20 000,00 20 000,00 

    Rozbudowa sieci wod-kan w miejscowości Kol. Lisowice 0,00 10 000,00 10 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 490 000,00 100 000,00 590 000,00 

  70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

 
  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 
150 000,00 100 000,00 250 000,00 

 
   

Objęcie przez Miasto i Gminę Działoszyn udziałów w spółce SIM KZN Łódzkie Centrum spółka z 

ograniczona odpowiedzialnością 
150 000,00 100 000,00 250 000,00 

 855   Rodzina 82 000,00 976 812,02 1 058 812,02 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 82 000,00 976 812,02 1 058 812,02 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 - 82 000,00 0,00 

 
   

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ w Żłobku im. Kubusia Puchatka 

w Działoszynie przy ul. M.Konopnickiej 3 
82 000,00 - 82 000,00 0,00 

   6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 860 688,00 860 688,00 

 
   

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ w Żłobku im. Kubusia Puchatka 

w Działoszynie przy ul. M.Konopnickiej 3 
0,00 860 688,00 860 688,00 

   6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 198 124,02 198 124,02 

 
   

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ w Żłobku im. Kubusia Puchatka 

w Działoszynie przy ul. M.Konopnickiej 3 
0,00 198 124,02 198 124,02 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 177 886,00 40 000,00 19 217 886,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 943 000,00 40 000,00 18 983 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 943 000,00 40 000,00 9 983 000,00 

    Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Działoszynie - wkład własny 9 843 000,00 20 000,00 9 863 000,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Przemysłowej w Działoszynie 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

 Razem 31 243 248,90 1 156 812,02 32 400 060,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9019



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXI/567/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  

DOCHODY WŁASNE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 000 000,00 

Razem: 1 000 000,00 

WYDATKI WŁASNE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

 

 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych na: "Dotacja na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich oraz 

robót budowlanych w obiektach zabytkowych na terenie Miasta i Gminy Działoszyn" 

500 000,00 

 6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych na: "Rewitalizacja parku w zespole dworsko - pałacowym w 

Działoszynie" 

500 000,00 

Razem: 1 000 000,00 

        

DOCHODY ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 1 456,97 

 85295  Pozostała działalność 1 456,97 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 456,97 

Razem: 1 456,97 

WYDATKI ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 1 456,97 

 85295  Pozostała działalność 1 456,97 

   3110 Świadczenia społeczne  1 428,41 

   4210 Zakup materialowi wyposażenia 28,56 

Razem: 1 456,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9019



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXI/567/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9019


		2024-11-07T12:55:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




